
Smlouva o dílo 

 

Uzavřená mezi: 

 

Zhotovitel:   AGG s.r.o. 

   tř. Masarykova 1663,  698 01 Veselí nad Moravou 

   IČ: 26307626 DIČ: CZ26307626 

   zastupováno Ing. Petrem Kolářem - jednatelem společnosti 

 

Objednávající:  Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková organizace  
   Veselí nad Moravou,  Kollárova 1669    

   IČO: 00566438 DIČ: CZ00566438 

   zastupováno Mgr. Alenou Kobidovou - ředitelkou školy 

    

Předmět smlouvy, cena: a) Výstavní expozice 

   Demontovatelná expozice 

   Prohnutá stěna s grafikou velikost šířka 254 cm, výška 222 cm + 2 světla, 2x rollup 85 x 200 cm, 1x transportní  
   kufr sloužící zároveň jako promostolek s horní dřevěnou deskou.  

   cena sestavy bez  DPH 32 500,00 Kč DPH 21% 6 825,00 Kč   Cena včetně DPH 39 325,00 Kč 

 

   b) Reklamní vlajky 

   Vlajka typu muší křídlo. Velikost S (velikost grafiky 60x243 cm, celková výška včetně podstavy 305 cm) 

   Cena za kus včetně pevné podstavy  35x35 cm  4.895 Kč + DPH. Celkem 2 kusy, každý kus s vlastní grafikou. 

 

   cena 2 vlajek bez  DPH 9.790 Kč DPH 21% 2.055,90 Kč Cena včetně DPH 11.845,90 Kč 

 

   c) Reklamní panel do propagační vitríny 90x140 cm 

   tisk na plastovou desku z dodané grafiky 

   cena bez   DPH 2 065 Kč DPH 21% 433,65 Kč  Cena včetně DPH 2 498,65 Kč 

 

   d) Reklamní panel Rollup 85 x 200 cm, 2 ks, návrh a tisk, cena za 1 ks  9 075,00 Kč bez DPH 

        

                                                       cena bez   DPH  18 150,00 Kč DPH 21%  3 811,50 Kč  Cena včetně DPH   21 961,50 Kč 

 

   e) Nákup fotografií z databanky pro účely propagace školy 

   3 fotografie - kus za 480 Kč bez DPH 

   cena 3 fotek bez  DPH 1.440 Kč DPH 21% 302,40 Kč  Cena včetně DPH 1.724,40 Kč 

 

   f) Dodávka reklamního textilu s potiskem 

   Reklamní triko 190 g/m2 se dvěma potisky - typ Imperial 

   Cena za kus včetně potisku 195 Kč + DPH. Celkem 32 kusů v domluveném barevném provedení a velikosti. 

 

   cena 32 triček bez  DPH 6.240 Kč DPH 21% 1.310,40 Kč Cena včetně DPH 7.550,40 Kč 

 

Veškeré ceny jsou uváděny včetně nákladů na zpracování grafických podkladů pokud není uvedeno jinak. 



 

Způsob platby za dílo: Faktura se splatností 14 dní od data vystavení. Faktura bude vystavena po dodání jednotlivých částí dodávky. 

V případě dodávky zakázky po jednotlivých částech (viz body a - e) může být zakázka fakturována po těchto částech. 

 

Záruky: Na výše uvedené dílo je poskytována standardní záruka v délce 24 měsíců.  

 

Další ustanovení: V případě nedodržení termínu splatnosti bude objednávajícímu účtována smluvní pokuta ve  výši  0,1 % / den z  fakturované částky. 
Ostatní záležitosti budou řešeny v souladu s ustanovením obchodního zákoníku. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě 
své pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek, že se na celém jejím obsahu shodli a na důkaz toho připojují své podpisy. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a její obsah lze měnit pouze písemnou formou za současného souhlasu obou smluvních stran. 

 

    Ve Veselí nad Moravou   5.10.2020 

 

 

za    objednávajícího       za    dodavatele 

 

 

.................................................             ................................................. 

Mgr. Alena Kobidová       Ing. Petr Kolář 

 

 

 


